
 

1 
 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS 

 

 O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS, juntamente 

com a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – ME, no uso de suas 

atribuições tornam público a Homologação de Classificação, referente ao Teste 

Seletivo Simplificado de Estágio Nº 002/2019, conforme segue:  

 
 
 
ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO  
 
 
 

 
 
 
 
 

Guarapuava, 29 de novembro de 2019. 

 

 

ROSANGELA PADILHA PEREIRA 
Diretora Executiva  

Presidente da Comissão Especial 
 

ANA PAULA MOURA MERNICK 
                                                          Diretora de Departamento de Licitação 

          Membro 
 

RAFAEL VIEIRA FEDERLE 
Diretor Administrativo 

Membro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO  
 
 
 

 
ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS  
 
 
 

CÓD NOME DT.NASC. RG NOTA CLASSIFICAÇÃO  

9739 HAMILTON SEBASTIÃO DIAS NETO 17/07/2000 139615859 80 1º 

10676 FRANCIELE SANTOS DE MEIRA 08/09/1990 106626146 60 2º 

10734 ELIS KAUANE MOREIRA BORGES 21/02/1999 111562075 40 N.C. 

10689 EMANUELE ROBERTA DA SILVA 03/12/1996 110462735 - AUSENTE 

9734 IVAN GONÇALVES DE OLIVEIRA 03/11/1997 138070565 - AUSENTE 

10678 JUCEMAR CAETANO DE LIMA 27/09/1986 101704327 - AUSENTE 

10687 MARIANE NEUMANN DA CRUZ 27/09/1995 13.177.089-8 - AUSENTE 

10726 MOYSES MARTINS KAMINSKI 13/01/1993 132249512 - AUSENTE 

10681 PATRICIA FERRARI DOS SANTOS 15/10/1988 95125378 - AUSENTE 

8252 PRISCILA ZENTIL 26/04/1999 12.882.867-2 - AUSENTE 

10686 RITA OLIVEIRA KUNSELER 19/05/1987 100366967 - AUSENTE 

10679 VALÉRIA CORREIA MOREIRA 16/05/1986 106891044 - AUSENTE 

 
 
Legenda: 
N.C. -  Não Classificado  
 
 

Guarapuava, 29 de novembro de 2019. 

 

ROSANGELA PADILHA PEREIRA 
Diretora Executiva  

Presidente da Comissão Especial 
 

ANA PAULA MOURA MERNICK 
                                                          Diretora de Departamento de Licitação 

          Membro 
 

RAFAEL VIEIRA FEDERLE 
Diretor Administrativo 

Membro 

           


